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RFV Wiesloch - 22. bis 24. Juni 2018

Priifung Nr.: 10
Springpriifung Klasse A**
Samstag, 23. Juni 2018 Beginn: 07:30

Richtverfahren: Fehler / Zeit Tempo (m/min):

LPO §&: 501 /A.1 Bahnliange (m):
FEIRG / Art.: - Erlaubte Zeit (s):
Hohe (m): 1,05 Hochstzeit (s):

€

350
400
69

138

aw-parcours.de

Hindernisse: 9 ohne Stechen: -
Spriinge: 10 Bahnlange (m): 0
Hindernisfehler (s): - Erlaubte Zeit (s): O
Geschl. Hindernisse: - Hochstzeit (s): 0

HE 1D

Mit Qualifikation
zum Landesjugendcup

Pferdesportverband
Nordbaden e.V.

Parcoursdesign: Andreas Wagner & Matthias Hassmann



